

1	Välkomna (4 deltagare på plats i Göteborg och ca 20 med på länk)	Anna Hagman Maria Nelander
2	Graviditetsregistrets modul för IUFD Presentation av modulen som dels får automatiskt inmatade data, men även kräver manuell registrering. Dålig täckningsgrad i landet. Bra underlag för regional och ev även nationell audit (som Socialstyrelsen föreslår i sitt kunskapsunderlag om IUFD). Försök sprid information om modulen så att vi kan få så bra kunskapsunderlag som möjligt.	Ingela Hulthén Varli
3	Presentation av avhandling: <i>Individualized management in term pregnancies. Action point decisions based on gestational duration considering parity and BMI</i> En spännande avhandling med högaktuellt ämne. En viktig slutsats är att vi ska satsa på den överviktiga förstföderskan, vars risk för IUFD och dåligt barnutfall är ökad redan från v 39. För omföderskor har inte vikten alls samma betydelse. Kanske något som kan hjälpa oss att prioritera bland våra ökade induktionstal. Vi kom även in på att avhandlingen, liksom färskta siffror från graviditetsregistret, visar att vår kejsarsnittsfrekvens ökar med ökade antal induktioner. Tvärtemot vad SWEPIS och INDEX visade.	Lina Lindegren, Lunds universitet
4	Transplacentär covid Presentation av såväl nationella som internationella fall med transplacentär covidsmitta där man sett IUFD eller CTG-påverkan i kombination med fibrinutfällning, trofoblastnekros och kronisk intervillostit. Fallen var samtliga ovaccinerade och hade delta-varianten av covid. Inga fall av omikronrelaterad	Mehreen Zaigham, Lunds universitet

	transplacentär smitta finns ännu, men det får följas.	
5	<p>Case load</p> <p>Samma barnmorska under graviditet, förlossning och eftervård. Ett arbetssätt som efterfrågas av barnmorskeförbundet. I nuläget infört som projekt "Min barnmorska" i Stockholm. Det finns en stark önskan om att införa modellen i fler delar av landet, varför det från VGR har lyfts ett antal farhågor, inte minst kring arbetsmiljö och påverkan på teamarbete. Genomgång av vetenskapligt stöd pågår via HTA analys/VGR + Skåne, som tittar på medicinskt utfall samt ekonomiska och organisatoriska konsekvenser. Patienter och barnmorskor ofta nöjda med arbetssättet i Stockholm, varför det enl Karin P är ett utmärkt sätt att kunna rekrytera fler barnmorskor, även om det är en dyrare vårdform. Diskussion om fördelar och nackdelar.</p>	Anna Hagman
6	<p>PICRINO</p> <p>PICRINO – Can the use of a next generation Partograph based on WHO's latest Intrapartum Care Recommendations Improve Neonatal Outcomes?</p> <p>WHO har lanserat en Labor Care Guide med ett nytt partogram där aktiv fas startar först vid 5 cm och där öppningsskedet inte förlöper enligt 1 cm/timme, som vårt nuvarande arbetsredskap stipulerar.</p> <p>I en stepped-wedge cluster randomiserad studie inbjuds alla förlossningskliniker att delta där kontrollerna blir patienterna förlösta före införandet av det nya partogrammet och synsättet på aktiv förlossning. Man kommer att titta på barnutfall, men även mamma-nöjdhet och hälsoekonomi. Vill man vara säker på att få en inbjudan, kan man mejla marie.blomberg@liu.se</p>	Marie Blomberg

7	<p>Förslag på ämnen till höstmötet och placering av vårmötet 2023</p> <p>Lite dåligt gensvar på ämnesförslag, men diabetes och nya rön från CDC4G efterfrågas. Mejla gärna om ni kommer på mer!</p> <p>2020 planerades det för ett gemensamt svensk-finskt perinatologiskt möte i Helsingfors, som ju ställdes in. Neonatalföreningen har nu fått frågan om detta möte skall återuppstå våren 2023.</p> <p>Efter diskussion i auditoriet enas vi om att det är bättre att satsa på ett svenskt möte 2023. Detta också då SFOG kommer att vara ersatt av NFOG detta år. Anna och Maria tar med sig detta till Perinatalföreningen (PerinatalARG + Neonatalföreningen)</p>
8	<p>Ny ordförande</p> <p>Anna Hagman önskar avgå som ordförande, då hon har en ny tjänst om Mödrahälsovårdsöverläkare och inte längre är i direktkontakt med förlossningsgolvet. Valberedningen (Marie Blomberg och Karin Pettersson) föreslår Hanna Åmark, Södersjukhuset och mötet röstar för detta förslag. Vi tackar Anna Hagman för hennes stora engagemang och hårda arbete de senaste åren och hälsar Hanna välkommen till en spännande post.</p> <p>Styrelsen har också förslag på en utvidgning, med 2-3 ytterligare ledamöter. Detta då PerinatalARG har ett stort uppdrag och även för att bli mer jämnstark med Neonatalföreningen vid planeringen av höstmöten framöver. Mötet godkänner detta förslag (det är även förankrat med SFOGs styrelse) och ger åt valberedningen i uppdrag att ta fram nya förslag. Intresserade uppmanas att höra av sig till Karin/Marie senast 15/6. Val kommer att ske vid höstmötet. Hanna och Maria lyfter också om intresse finns att skapa en intern mejllista för att kunna ha mer interaktiv diskussion än vad som är möjligt via SFOGs kansli. Mötet är tveksamma, viktigt att alla medlemmar har tillgång till samma information. Hanna och Maria tar med sig frågan att "städa upp" i medlemslistan och se över hur vi själva kan äga den på ett bättre sätt. Andra ARG har löst det på olika sätt. Önskemål lyfts om att ha fler möten än 1/termin. Kortare möten, kanske utan särskild agenda, för att ge möjlighet till diskussioner och erfarenhetsutbyte. Efterfrågas särskilt från mindre orter, där de obstetriskt intresserade kollegorna är få.</p>
9	<p>Övriga frågor</p> <p>Sophia Brismar hade annonserat intresse av att presentera IOGC(Internation obstetric guidelines committee), ett</p>

europiskt samarbetsprojekt för att dela perinatale evidensbaserade riktlinjer. Intresserad obstetriker som vill ingå i projektet efterlyses. Intresserade kan höra av sig till Sophia Brismar Wendel, sophia.brismar-wendel@regionstockholm.se

Malin Strand, Sunderbyn, meddelar att sjukhuset efter 6 år behöver göra paus i att hålla **jourförberedande kurs**. Sophie Graner, ny utbildningssekreterare i SFOG tar med sig frågan om att hitta en ny kursort.

Perinatal ARG har fått förfrågning av SFOG om att hitta **nya ledamöter i styrgrupp för ny granskningsomgång av LÖFs säker förlossningsprojekt och för Bäckebottenutbildning**. Tag kontakt med Michael.algovik@sfog.se för att anmäla intresse.

Det planeras även en gemensam **"Förlossningsdag" med Barnmorskeförbundet**, preliminärt datum 221111.

Medverkande sökes även för detta.

Malin Strand har en fråga om **hjärtblodprovtagning i samband med IUFD**. Detta finns i många PM, men exvis Skåne använder sig inte av det. Karin Pettersson konkluderar att det ofta blir kontamination i dessa odlingar och att vid växt av kliniskt relevanta patogener, så hittas de som regel även på andra lokaler. Tveksam betydelse således.